
UCHWAŁA NR 4531/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10.11.2021 R. 

 

W SPRAWIE: 

Zatwierdzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na 2021 rok  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 1668 oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 1038) oraz §4 ust. 8  

i 11 Instrukcji stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

nr 3346/21 z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

i regulaminu pracy komisji przetargowej, zmienionej uchwałami nr 3384/21 z dnia 17 lutego 

2021 r. oraz nr 4145/21 z dnia 11 sierpnia 2021 r.  w sprawie zmian w Instrukcji „Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą 

nr 3273/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. wprowadza się 

zmianę polegającą na usunięciu z pozycji nr 1 „Dostawa sprzętu komputerowego” 

postępowania pn. „Dostawa tabletów w związku z projektem edukacji środowiskowej”  

o wartości 20 000,00 zł brutto (16 260,16 zł netto) oraz utworzeniu nowego zadania  

pn. „Dostawa i montaż 3 szt. liczników rowerowych wraz z dedykowaną stroną prezentującą 

wyniki ze wszystkich czujników” w Planie Zamówień poniżej 130 000,00 zł. Informacje 

dotyczące planowanego postepowania - kod CPV 34972000-1 Układy pomiarowe natężenia 

ruchu, wartość zadania wynikająca z szacowania: 93 895,00 zł brutto, tj. 76 337,00 zł netto, 

tryb udzielenia zamówienia: zamówienie poniżej 130 000,00 zł,  planowany termin realizacji 

zamówienia: 01-28.12.2021 r., źródło finansowania zamówienia: Budżet Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          MARSZAŁEK 

      WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


